
 
 

На основу члана 74. став 3. Закона о судијама („Службени 
гласник РС“, бр. 116/08, 58/09-УС, 104/09, 101/10, 8/12-УС, 121/12, 124/12-
УС, 101/13, 111/14-УС, 117/14, 40/15, 63/15-УС, 106/15, 63/16-УС и 47/17) 
и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, 
број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници 
Првог редовног заседања у 2018. години, одржаној 22. марта 2018. 
године, донела је 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА 
ПРЕКРШАЈНОГ АПЕЛАЦИОНОГ СУДА 

I 

Мр Зорану Пашалићу, председнику Прекршајног 
апелационог суда, престаје функција председника суда, на лични захтев, 
са даном 19. јул 2017. године. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије“. 

РС број 11 

У Београду, 22. марта 2018. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 
 


